Kunststoffschlauch PUN-H-F
537393819 |  | 05.06.2024
2 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2024/06
537393819 |  | 05.06.2024
Kunststoffschlauch PUN-H-F
Merkmale
Auf einen Blick
Außenkalibrierter flexibler und hydrolysebeständiger Schlauch in verschiedenen Farben

537393819 |  | 05.06.2024
Kunststoffschlauch PUN-H-F
Bestellangaben
Bestellangaben
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
4 mm Standard 0,008 kg/m blau 8153381 PUN-H-F-4X0,75-BL
gelb 8153384 PUN-H-F-4X0,75-GE
grün 8153383 PUN-H-F-4X0,75-GN
natur 8153378 PUN-H-F-4X0,75-NT
rot 8153379 PUN-H-F-4X0,75-RT
schwarz 8153385 PUN-H-F-4X0,75-SW
transluzent
blau
8153382 PUN-H-F-4X0,75-TBL
6 mm 0,018 kg/m blau 8153388 PUN-H-F-6X1-BL
gelb 8153391 PUN-H-F-6X1-GE
grün 8153390 PUN-H-F-6X1-GN
natur 8153428 PUN-H-F-6X1-NT
rot 8153386 PUN-H-F-6X1-RT
schwarz 8153392 PUN-H-F-6X1-SW
transluzent
blau
8153389 PUN-H-F-6X1-TBL
8 mm 0,029 kg/m blau 8153395 PUN-H-F-8X1,25-BL
gelb 8153398 PUN-H-F-8X1,25-GE
grün 8153397 PUN-H-F-8X1,25-GN
natur 8153429 PUN-H-F-8X1,25-NT
rot 8153393 PUN-H-F-8X1,25-RT
schwarz 8153399 PUN-H-F-8X1,25-SW
transluzent
blau
8153396 PUN-H-F-8X1,25-TBL
10 mm 0,046 kg/m blau 8153402 PUN-H-F-10X1,5-BL
gelb 8153405 PUN-H-F-10X1,5-GE
grün 8153404 PUN-H-F-10X1,5-GN
natur 8153430 PUN-H-F-10X1,5-NT
rot 8153400 PUN-H-F-10X1,5-RT
schwarz 8153406 PUN-H-F-10X1,5-SW
transluzent
blau
8153403 PUN-H-F-10X1,5-TBL
12 mm 0,072 kg/m blau 8153410 PUN-H-F-12X2-BL
gelb 8153413 PUN-H-F-12X2-GE
grün 8153412 PUN-H-F-12X2-GN
natur 8153407 PUN-H-F-12X2-NT
rot 8153408 PUN-H-F-12X2-RT
schwarz 8153414 PUN-H-F-12X2-SW
transluzent
blau
8153411 PUN-H-F-12X2-TBL
14 mm 0,091 kg/m blau 8153417 PUN-H-F-14X2-BL
natur 8153415 PUN-H-F-14X2-NT
rot 8153416 PUN-H-F-14X2-RT
schwarz 8153418 PUN-H-F-14X2-SW
16 mm 0,122 kg/m blau 8153422 PUN-H-F-16X2,5-BL
gelb 8153425 PUN-H-F-16X2,5-GE
grün 8153424 PUN-H-F-16X2,5-GN
natur 8153419 PUN-H-F-16X2,5-NT
rot 8153420 PUN-H-F-16X2,5-RT
schwarz 8153426 PUN-H-F-16X2,5-SW
transluzent
blau
8153423 PUN-H-F-16X2,5-TBL
1) Standard: 50 m